

レジメン名 LCH-19MFB Maintenance I+z 治療区分 a (week 7, 11, 15, 19, 23, 27)(10kg未満) (ランゲルハンス細胞組織球症)
 コメント Neu500/ μ l、Plt 7.5万/ μ l以上で開始、PSL 1.33mg/kg/day 分3 (Day1-4)
 日数 14日

		1病日
化学療法		Day1
注射	抗がん剤	【滴下順：1】 中心静脈注射 グラニセトロン静注液 0.04mg/kg 1日1回
		【滴下順：2】 中心静脈注射 オンコビン注射用 (1mg/V) 0.05mg/kg 大塚蒸留水 【20mL/A】 20mL 1日1回
		【滴下順：3】 中心静脈注射 キロサイド 5mg/kg 生理食塩液 PL「77」 【100mL/B】 100mL 1日1回 注入時間 2時間